

単 価 合 意 書

2024年8月9日に契約したR 5 長野出張所管内橋梁補修維持工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

2024~~年~~11月2日

発注者 住所 長野県長野市鶴賀字中堰145

氏名 分任支出負担行為担当官 関東地方整備局 長野国道事務所長 小田川 豊

受注者 住所 長野県佐久市下小田切293番地5

氏名 木下建工株式会社 代表取締役 木下 修

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
		式	1		37,027,442	
橋梁維持工						
		式	1		3,376,304	
応急処理工						
		式	1		3,376,304	
応急処理工(1)						
		式	1		1,350,717	
応急処理工(2)						
【夜間】		式	1		2,025,587	
横断歩道橋工						
		式	1		26,525,318	
横断歩道橋工						
		式	1		26,525,318	
横断歩道橋工(1)						
		式	1		10,612,083	
横断歩道橋工(2)						
【夜間】		式	1		15,913,235	
仮設工						
		式	1		7,125,820	
交通管理工						
		式	1		7,125,820	
交通誘導警備員						
A		人日	65	16,177	1,051,505	
交通誘導警備員						
B		人日	130	13,839	1,799,070	
交通誘導警備員						
A【夜間】		人日	65	24,265	1,577,225	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員 B【夜間】		人日	130	20,754	2,698,020	
直接工事費		式	1		37,027,442	
共通仮設費		式	1		4,426,558	
共通仮設費		式	1		57,510	
技術管理費		式	1		57,510	
道路施設基本データ作成費		式	1		57,510	
共通仮設費（率計上）		式	1		4,369,048	
純工事費		式	1		41,454,000	
現場管理費		式	1		19,234,768	
工事原価		式	1		106,775,744	
一般管理費等		式	1		17,224,256	
工事価格		式	1		124,000,000	
消費税相当額		式	1		12,400,000	
工事費計		式	1		136,400,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持		式	1		27,422,425	
横断歩道橋工		式	1		21,392,885	
横断歩道橋工		式	1		21,392,885	
横断歩道橋工(3)		式	1		8,557,154	
横断歩道橋工(4)		式	1		12,835,731	
【夜間】		式	1		6,029,540	
仮設工		式	1		6,029,540	
交通管理工		式	1		13,839	
交通誘導警備員		人日	55	16,177	889,735	
A		人日	110	13,839	1,522,290	
交通誘導警備員		人日	55	24,265	1,334,575	
A【夜間】		人日	110	20,754	2,282,940	
交通誘導警備員		人日	110	20,754	2,282,940	
B【夜間】		人日	110	20,754	2,282,940	
直接工事費		式	1		27,422,425	
共通仮設費		式	1		3,600,283	
共通仮設費（率計上）		式	1		3,600,283	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
純工事費		式	1		31,022,708	
現場管理費		式	1		15,064,268	
工事原価		式	1		46,086,976	

